重庆工商大学派斯学院学生保留学籍申请书
学生         为我校普通全日制     级              专业学生，于     年   月入学，学制  年，学号：       ，身份证号：                  。因                         （保留学籍原因）现申请保留学籍。
在此，我郑重声明，我已经充分知晓我校学籍管理中有关保留学籍的相关规定，承诺全权负责保留学籍期间自己的人身、财产等安全，并愿意承担相应的责任和后果。（按手印）
特此说明。

学生签名：        （按手印）

学生身份证号码：
学生联系电话：

家庭住址：

日期：       年   月   日